Guairá.- Valor Terreno: Gs.300 
»-> 

.000.000. (Guaranies Trescientos Millones).- Importe: Gs. 300 . 000- 
»> 

.000(Guaranles Trescientos Millones). - VEHICULO- TIPO: CHEBROLET.- 

Marca: TIPO D-10.- Modelo: 1987:- Motor N~ 2.- Res.Automotor: 

0.- Importe: Gs.15.000.000.(Guaranies Quince Millones).- 

VEHICULO-TIPO: AUTOMOVIL.- Marca: HONDA ACCORD.- Modelo: 1988.- 

Motor N°: Chassis - Res.Automotor: - 
I ../ 

Importe: Gs.15.000.000.CGuaranies Quince Millones).- MUEBLES: Importe: 
+-«, 

Gs.35.000.000.jGuaranies Treinta y Cinco Millones).- ACCIONES-IN- 

VERSIONES: Instrumentos Musicales - Equipos de Sonido.- Importe: 

Gs.40.000.000 (Guaranies Cuarenta Millones).- OTROS ACTIVnS: Pequeña 

Industria -(Fábrica de Soda).- Importe: Gs.50.000.000.(Guaranies 
.---- 

Cincuenta Millones).- TOTAL ACTIVO: Gs. 505.000.000. (Guaranies Quinientos 
I 

/ 
Cinco Millones).- CUENTAS A PAGAR-DETALLE: Coope-rativa e.o. O. P. E. D.U. C. 

. -) 

LTDA .. - Más de 1 Año: 23 x Gs.316.290.- Importe: Ga.5.450.000. (Guaran1es 

Cinco Millones Cuatrocientos Cincuenta Mil). - Cooperativa Uni versi taria.- 

~ás de 1 Afio: 23 x Gs.316.290.- Imp~rte: Gs.5.000.000 (Guaranies 

----- Cinco Millones).- TOTAL PASIVO: Gs.10.450.000. (Guaranies Diez Millones 
~ 

Gs. 505 :000- Cuatrocientos Cincuenta Mil).- RESUMEN: TOTAL ACTIVO: